סמים מסוג KETAMINE, MDMAבמשקל 0.9447 גרם נטו, הכל בתמורה לסך של 700 ₪.
באותן נסיבות, הנאשם החזיק באמתחתו טלפון סלולרי מסוג סמסונג, וברכבו- סכום מזומן בסך 810 ₪ ואייפון.

בגין כך הורשע בעבירה של סחר בסמים לפי סעיפים 13+ 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש]
תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

אישום שני מתאר כי ביום 26.1.23 ברחוב השיש בירושלים, החזיק הנאשם בחדרו בבית, בסמים מסוכנים, כמפורט
להלן:

א. 30 שקיות חלוקה ובהן סם מסוג קוקאין במשקל כולל של 23.5961 גרם נטו.
ב. 8 שקיות חלוקה ובהן סם מסוג "דוסה" במשקל כולל של 7.9872 גרם.

ג.

הנאשם הבין

והתחייב.
5. סכומי הכסף אשר נתפסו ברכבו ובביתו של הנאשם יחולטו, והוא יוכרז כסוחר סמים.

6. רכבו של הנאשם יושב לו וכך גם מכשיר הטלפון שלו ויתר חפציו האישיים.
7. שאר המוצגים- יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.
ניתן היום, כ"ו חשוון תשפ"ה, 27 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.